
 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “DAMIANI” DI MORBEGNO 

Via Prati Grassi, 76 - 23017 Morbegno (SO) 

Tel. 0342 610837 -  Fax. 0342 600315   -  CF. 91016190141 

e-mail: soic823003@istruzione.it - soic823003@pec.istruzione.it 
sito web: www.ic2damianimorbegno.edu.it 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione di personale interno per la 
realizzazione delle azioni previste dal “Piano Scuola Estate 2021” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’Avviso Pubblico prot. n. n. 3013 del 29.05.2021, rivolto al personale interno per la 

selezione di personale interno per la realizzazione delle azioni previste dal “Piano 
Scuola Estate 2021”; 

 
VISTE  le candidature pervenute entro i termini previsti dall’Avviso; 
 
VISTO  il verbale conclusivo della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute 

di esperti da assegnare al Progetto sopra citato; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alla selezione di personale interno per la 
realizzazione delle azioni previste dal “Piano Scuola Estate 2021”, con valore di notifica agli 
interessati: 

 Rinforzo e potenziamento delle competenze disciplinari (lettere) - Scuola Secondaria di I 
grado Damiani di Morbegno dal  14 giugno al 30 giugno 2021 – 10 ore; 

 Rinforzo e potenziamento delle competenze disciplinari (matematica e scienze) - Scuola 
Secondaria di I grado Damiani di Morbegno dal 14 giugno al 30 giugno 2021 – 10 ore; 

 Rinforzo e potenziamento delle competenze disciplinari (lingua inglese) - Scuola Secondaria 
di I grado Damiani di Morbegno dal  14 giugno al 30 giugno 2021 – 10 ore; 

 Attività per la socialità: attività motoria - Scuola Secondaria di I grado Damiani di Morbegno 
periodo luglio e agosto 2021 – 20 ore; 

 Attività per la socialità: laboratorio teatrale - Scuole Primarie “Damiani” di Morbegno e 
“Parravicini” di  Campovico  periodo luglio e agosto 2021 – 30 ore; 

 Attività per la socialità: laboratorio di pittura - Scuole Primarie “Damiani” di Morbegno e 
“Parravicini” di  Campovico  periodo luglio e agosto 2021 – 20 ore; 

 

POSIZIONE NOMINATIVO DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

1 Tognini Eleonora 16.01.1974 45 

2 Gavazzi Massimo 24.03.1971 30 

mailto:soic823003@pec.istruzione.it
http://www.ic2damianimorbegno.edu.it/


Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla pubblicazione 
all’albo dell’istituto scolastico. Decorso tale termine le graduatorie di cui al presente decreto 
dovranno intendersi come definitive. 
 
Morbegno, 08.06.2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Rita Carmenini 

Documento firmato digitalmente 


		2021-06-08T19:45:53+0200




